
 

 

UCHWAŁA NR LIV/387/2022 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3, w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę gminną nr 712850P ul. Lipową w miejscowości Wilkowice 

na odcinku od granicy z Miastem Leszno do skrzyżowania z drogą powiatową nr 4771P, w skład której 

wchodzą nieruchomości położone w obrębie 0013 Wilkowice, oznaczone jako działki o numerach 

ewidencyjnych: 503, 504, 543, 542, 837/1. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Pozbawienie drogi, o której mowa w § 1 kategorii drogi gminnej następuje z mocą od dnia 1 stycznia 

2023 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Lipno 

(-) Bartosz Zięba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 7114



Załącznik do uchwały Nr LIV/ 387/ 2022 

Rady Gminy Lipno 

z dnia 29 września 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7114


		2022-10-10T11:30:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




